Общество с ограниченной ответственностью
ООО «Санаторий Бузулукский бор»

п. Партизанский                                                                                30.12.2021 года

ПРИКАЗ № 37

«Об утверждении Положения о возврате денежных средств ООО «Санаторий Бузулукский Бор»

Руководствуясь п. 1 ст. 782 ГК РФ, ст. 32 Закона Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей» ст. № 10 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о возврате денежных средств ООО «Санаторий Бузулукский Бор»;
2. Приказ довести до сведения работников под роспись;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор ООО «Санаторий Бузулукский Бор»    _______________В.В. Грешнов

	[bookmark: _GoBack]С приказом (распоряжением) ознакомлены:

«____»________________2022г. / А.П. Горчаков

«____»________________2022г. / М.А. Неведрова

«____»________________2022г. / С.В. Якунина

«_____»_______________2022г./ М.А. Петрова

«_____»_______________2022г./ К.В. Калакова

«_____»_______________2022г. /Н.А. Фалес